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EMRI DHE FORMA LIGJORE E SHOQERISE
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| SHOQERISE
st Rent Car” SHPK

Emri i shogérisé do t& jeté “First Rent Car” SHPK, nga k&tu e méposhté referuar si “shogéria”.

Shoqgéria éshté e organizuar si shogéri tr

1. ORTAKET E SHOQERISE:
Shogéria éshté themeluar nga on‘dké’r:

o Intelisoft shpk, shogeri shgipitare
Rr.233, Tirane, Ap nr 3, Numri i F
me adminstrator Znj Dhurata Loh

o 1. Mike Mileti, shtetas Amerikan
banues né Detroit, USA, identifi
zotésj té ploté juridike pér té vep

e Znj. Dhurata Lohja, shtetase shqg
banues né Tirané, identifikuar n

me zotési té ploté juridike pér té

2. SELIA E SHOQERISE

egfare e formé&s me pérgjegjési t& kufizuar (SHPK).

me nipt L91702001P me adrese Tirane Tirane TIRANE
’asurise 4/9+1-N3, Zona Kadastrale 8270nr.233,Tirane
ja..

i datélindjes 23.04.1983, lindur né& Fier, Shqiperi, dhe
kuar nga Pasaporta me nr. 547896714, madhor me
ruar.

iptare, i datélindjes 16.03.1969, lindur né Tirane, dhe
ga karta e identitetit me nr. G95316203M,, madhor
vepruar.
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* Shogéria ka seliné e saj n& adresén: ‘Rruga “Ismail Qemali”, Apartamenti Nr.2, kt. |
ZK.8270, Nr.pasurie 3/517+1-2, Tirane.’

* Shogéria mundet 1€ shtrijé aktivitetin e veté né t& gjithé territorin e Republikés s&
Shaqipérisé. Ajo mundet t& themelojé degég, ose zyra pérfaqésimi brenda territorit t&
Republik&s s& Shqipérisé, si dhe jashté tij.

o Selia e shogérisé mundet t& transferohet kudo brenda territorit 1& Republikés s&

Shqipéris&, me njé vendim t& Asamblesé sé& ortakéve t& shogérisé.

3. OBJEKTI I AKTIVITETIT

Shogéria mund té kryejé né Republikén e Shqipéris&, cdo aktivitet g& nuk ndalohet nga ligji
né fuaqi, té tillé si, por pa u kufizuar né:

Dhenia me qgira e makinave,moforeve,minibus,aufobus, jahte,mjete lundrueseetj, si dhe te
gjitha llojeve fte tjera te mjeteve motorike, personave te trete.Tregetim,sherbim me gera, me
drejtues mjeti, per cdo mjet te levizshem te lejuar perqarkullim,sherbim taksi,sherbim urban,
nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj.Transport udhetaresh e malirash,kombetar e
nderkombetar, cargo efj. Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve
motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,
organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit fe Republikes se Shqiperise. Agjensi
fransporti ndérkombétare udhétarésh. Shitje dhe blerje automjetesh. Ofrime te sherbimeve
te marketingut online. Analizimi i te dhenave dhe zhvillimi i strategjive fe ndryshme te
marketingut. é. Per me teper shoqeria mundte kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i

ndaluar nga ligji ne fuqi qe sjell perflime dhe eshte ne interes te shoqgerise.

4. PERIUDHA E AKTIVITETIT
e Periudha e aktivitetit t& shogérisé &shté e papércaktuar.
e Cdo ndryshim né lidhje me periudh&n e akfivitetit mundet t& b&het vetém me

vendim t& Asamblesé sé& Pérgjithshme t& Shogérisé.

5. KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogérisé &shté 10.000 Leké.
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e Kapitali themeltar &shté i ndarg
secila.

e Pjesémarrja me kuota e ortak&v
e Intelisoft zot
e 7. Mike Mileti zot
e Inj. Dhurata Lohja zofé
.

6. ORGANET VENDIMARRESE TE SHC

Organet vendimmarrése & shoqérisé jc

a. Asambleja e Pérgjithshme

b. Administratorét.
7. ADMINISTRATORET.

Administratorét e paré t& shogérisé jané

e Z1.Gézim Hoxha, i biri i Brahimit, ¢
né Tiran&, madhor me zotési t&

me nr. personal H80306088N, ma
Ményra e emérimit, e shkarkimit, t& dre
géndrimit né detyré té tij p&rcaktohen
8. MBYLLJA (LIKUIDIMI) | SHOQERISE

Né rast t& falimentimit t& kompanisé, f

procedurat ligjore né fugi né momentin

\pe

né 100 (njéqind) kuota me vieré nominale 100 Leké

e &shté si mé& poshté:
éron 51,5% t& kuotave t& shoqérisé;
éron 41% té kuotave t& shoqérisé;

2ron 7,5% té kuotave t& shoqérisé;

DQERISE

INE:

D
S

itl. 06.03.1978, lindur né Koplik, Shkodér dhe banues

ploté juridike pér t& vepruar, mbaijtés i letérnjoftimit

dhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

sjtat dhe detyrimet e administratorit, si dhe koha e

€ Statut dhe né ligj.

orocesi i likuidimit do té realizohet n& pérputhje me

e falimentimit.
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